
Plaza: Operador

Nro. APELLIDOS Y NOMBRES DNI

EVALUACIÓN DE 

ENTREVISTA 

PERSONAL

RESULTADO

1 Mina Ruíz, Ramón 10708925 17.67 Apto

2 Capcha Salas, Jhon Kenedy 45795025 15.67 Apto

3 Asmat Orihuela, Alvaro Fernando 46868610 14.67 Apto

4 Vargas Acosta, Jorge 46908079 14.67 Apto

5 Ríos Zuloeta, Edson Alberto 71987064 14.67 Apto

6 Flores Mora, Bryan Rijkard 70135329 14.33 Apto

7 Jara García, Rolando Fredy 41594929 14.00 Apto

8 Gonzáles Quevedo, Renee Alejandro 10694571 14.00 Apto

9 Yauricasa Rodríguez, Juan José 40855903 13.33 Apto

10 Salazar Canchihuaman, Brian Wilmer 46474945 13.33 Apto

11 Vega Pinedo, Giancarlo Edson 41705892 13.00 Apto

12 Falcón García, Jorge David 71957604 12.33 No Apto/a

13 Ocmín Morales, Martin Alonso 70750988 12.33 No Apto/a

14 Paredes Rojas, Carlos Alberto 71851055 12.00 No Apto/a

15 Rivera Archenti, Giorman Albert 72726327 NSP No Apto/a

Plaza: Mensajero

Nro. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR

ENTREVISTA 

PERSONAL

RESULTADO 

FINAL
1 Mina Ruíz, Ramón 10708925 20.00 16.50 17.67 18.06
2 Capcha Salas, Jhon Kenedy 45795025 18.00 20.00 15.67 17.89
3 Jara García, Rolando Fredy 41594929 18.00 20.00 14.00 17.33
4 Flores Mora, Bryan Rijkard 70135329 18.00 19.00 14.33 17.11
5 Asmat Orihuela, Alvaro Fernando 46868610 17.00 19.00 14.67 16.89
6 Yauricasa Rodríguez, Juan José 40855903 17.00 20.00 13.33 16.78
7 Vargas Acosta, Jorge 46908079 16.00 19.50 14.67 16.72
8 Gonzáles Quevedo, Renee Alejandro 10694571 16.00 20.00 14.00 16.67
9 Ríos Zuloeta, Edson Alberto 71987064 16.00 19.00 14.67 16.56

10 Vega Pinedo, Giancarlo Edson 41705892 16.00 20.00 13.00 16.33
11 Salazar Canchihuaman, Brian Wilmer 46474945 15.00 18.50 13.33 15.61

RESULTADOS DE ENTREVISTA PERSONAL

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 002-2023 SEDE CENTRAL

RESULTADOS FINALES

PROMEDIOS DE LAS EVALUACIONES DE LOS APTOS/A DE LA ENTREVISTA PERSONAL



Plaza: Operador

Nro. APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO FINAL CONDICIÓN

1 Mina Ruíz, Ramón 10708925 18.06 Ganador

2 Capcha Salas, Jhon Kenedy 45795025 17.89 1er Suplente

3 Jara García, Rolando Fredy 41594929 17.33 2do Suplente

4 Flores Mora, Bryan Rijkard 70135329 17.11 3er Suplente

El ganador, deberá acercarse a la Sede Central para la subcripción del contrato respectivo, portando los originales de los 

expedientes presentados en la etapa de Evaluación Curricular. Para ello, previamente deberán comunicarse al número de 

telefóno; 2083100 Anexo 8952,  el 11 de diciembre del 2023, en el horario de 08:00 am a 10:00 am.

El Comité de Selección, luego de efectuar los promedios respectivos, declara los Resultados Finales de la siguiente manera:


